

OFERTA

P.P.H.U. „DRACHMA”
Piotr Mokrzyzak
83-000 Pruszcz Gd., ul. Rzemieślnicza 14
tel. 58 683 10 94, NIP 593-100-83-02

Do
Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego
ul. Marii Skłodowskiej-Curie 3a
80-210 Gdańsk

Nawiązując do ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego w postępowaniu pn.: **Sukcesywna dostawa papieru toaletowego, ręczników papierowych oraz worków dla Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego.**

Numer postępowania: GUM2023ZP0010

My niżej podpisani:

(imię i nazwisko): **PIOTR MOKRZYSAK**

występujący w imieniu i na rzecz:

Pełna nazwa firmy: P.P.H.U. „DRACHMA” PIOTR MOKRZYSAK	Adres firmy: 83-000 PRUSZCZ GDAŃSKI, UL.RZEMIEŚLNICZA 14
NIP: 593-100-83-02	e-mail: drachma@op.pl
Nr KRS: 2798	
Nr telefonu: 58/683 10 94	
Osoba uprawniona do kontaktu z Zamawiającym: Imię Nazwisko nr telefonu DOROTA WOJCIESZEK , tel. 885 775 001	
Wykonawca jest przedsiębiorstwem: (wpisać DZIAŁALNOŚĆ JEDNOOSOBOWA lub MIKRO, MAŁE, ŚREDNIE, DUŻE PRZEDSIĘBIORSTWO) ¹ MIKRO PRZEDSIĘBIORSTWO	

- SKŁADAMY OFERTĘ** na wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w projekcie umowy.
- OŚWIADCZAMY**, że naszym pełnomocnikiem dla potrzeb niniejszego zamówienia jest:

Nie dotyczy

(Wypełniają jedynie przedsiębiorcy składający wspólną ofertę)

- OFERUJEMY** wykonanie przedmiotu zamówienia za łączną ryczałtową kwotę **brutto**:

Pakiet nr 1

cena brutto: 615082,20 zł

słownie złotych: **sześćset piętnaście tysięcy osiemdziesiąt dwa złote 0/20**

zgodnie z formularzem rzeczowo-cenowym, stanowiącym integralną część oferty.

¹Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dotyczące definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. 124 z 20.5.2003, s. 36). Te informacje są wymagane wyłącznie do celów statystycznych.

Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR.

Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR.

Średnie przedsiębiorstwa: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR.

*) wypełnić dla oferowanego pakietu

4. **OŚWIADCZAMY**, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia (w tym ze wzorem umowy) i uznajemy się za związanych określonymi w niej postanowieniami i zasadami postępowania.
5. **OŚWIADCZAMY**, że w cenie naszej oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty niezbędne do prawidłowego i pełnego wykonania przedmiotu zamówienia.
6. **OŚWIADCZAMY**, że dostawy zamówień jednostkowych będą realizowane w terminie (proszę o zaznaczenie właściwego pola):

do 5 dni roboczych

do 10 dni roboczych

do 15 dni roboczych

Uwaga: termin realizacji zamówień jednostkowych jest jednym z kryteriów oceny ofert. Szczegółowe informacje zostały zawarte w rozdz. XII SWZ.

7. **OŚWIADCZAMY**, że w przypadku przyznania niniejszego zamówienia zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach, w terminie i miejscu określonym przez Zamawiającego.
8. **OŚWIADCZAMY**, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.*)
9. **OŚWIADCZAMY**, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w Specyfikacji Warunków Zamówienia.
10. **OŚWIADCZAMY**, że przedmiot zamówienia zamierzamy zrealizować bez udziału/z udziałem* podwykonawców;

Podwykonawcom zamierzam/y powierzyć poniższe części zamówienia**): **nie dotyczy**

Lp.	Części zamówienia, które Wykonawca powierzy do wykonania podwykonawcy	nazwa podwykonawców
1.		

***) wypełnić jeżeli dotyczy

11. **OŚWIADCZAM**, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego
12. wraz z ofertą składamy następujące oświadczenia i dokumenty:
 - 1) - załącznik nr 1 - OFERTA
 - 2) - załącznik nr 2 - OŚWIADCZENIE
 - 3) - załącznik nr 3 - FORMULARZ RZECZOWO-CENOWY DO: PAKIET NR 1
 - 4) - załącznik nr
 - 5) - załącznik nr
 - 6) - załącznik nr

*) jeżeli nie dotyczy - skreślić

P.P.H.U. "DRACHMA"
Piotr Mokrzyższak
83-000 Pruszcz Gd., ul. Rzemieśnicza 14
tel. 58 683 10 94, NIP 593-100-83-02

PIOTR MOKRZYŻSZAK
WŁAŚCICIEL

Pełna nazwa firmy: P.P.H.U. „DRACHMA” PIOTR MOKRZYSZAK	Adres firmy: 83-000 PRUSZCZ GDAŃSKI, UL.RZEMIEŚLNICZA 14
NIP: 593-100-83-02	Nr KRS: 2798

**OŚWIADCZENIE WYKONAWCY
DOTYCZĄCE PODSTAW WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA**

SKŁADANE NA PODSTAWIE ART. 125 UST. 1.
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (dalej jako: Pzp)

Przystępując do postępowania o udzielenia zamówienia publicznego:

Sukcesywna dostawa papieru toaletowego, ręczników papierowych oraz worków dla Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego.

nr postępowania: GUM2023 ZP0010

Ja (imię i nazwisko **PIOTR MOKRZYSZAK**

reprezentując Firmę **P.P.H.U. „DRACHMA” PIOTR MOKRZYSZAK, 83-000 PRUSZCZ GDAŃSKI, UL.RZEMIEŚLNICZA 14**

Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp.

Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. ustawy pzp (podać mająca zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 108 ust. 1 pkt. 1, 2, 5 lub 6 ustawy Pzp). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy Pzp podjąłem następujące środki naprawcze:*)

nie dotyczy

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawieniu informacji.

*) jeżeli dotyczy

PIOTR MOKRZYSZAK

WŁAŚCICIEL

P.P.H.U. „DRACHMA”
Piotr Mokrzyzak
83-000 Pruszcz Gd., ul. Rzemieślnicza 14
tel. 58 683 10 94, NIP 593-100-83-02

Formularz rzeczowo-cenowy
PAKIET 1

Wykonawca jest zobowiązany czytelnie wypełnić wszystkie pozycje załączonego formularza rzeczowo-cenowego. Nie wypełnienie choćby jednej pozycji niniejszego formularza rzeczowo-cenowego spowoduje odrzucenie oferty.

LP	Nazwa artykułu	Nazwa oferowanego produktu	Producent/ dystrybutor	Przybliżona ilość szt/op	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
1.	Papier toaletowy dwuwarstwowy z tulejką i banderolą, perforowany, biały, min. 75% białości, gramatura min. 48 g/m ² , 2x17 g/m ² miętki, średnica nie mniejsza niż 10 cm., dł. roli nie mniejsza niż 25 mb., szerokość taśmy nie mniejsza niż 9 cm.	PAPIER BIAŁY "MAŁA ROLKA"	P.H.U. "WER-AL"	100000 szt.	0,95	95 000,00
2.	Papier toaletowy mały, szary z tulejką i banderolą, perforowany, miętki, średnica nie mniejsza niż 10 cm, dł. rolki nie mniej niż 25 mb., szerokość taśmy nie mniej niż 9 cm, o gramaturz nie mniej niż 38 g/m ²	PAPIER SZARY "MAŁA ROLKA"	P.H.U. "WER-AL"	50000 szt.	0,52	26 000,00
3.	Ręczniki jednorazowe białe, celulozowe, w op. (2 szt.), dwuwarstwowe, z tulejką do podajników, miękkie, perforowane, szerokość nie mniej niż 23 cm, min. 10 mb w rolce	RĘCZNIK PAPIEROWY A'2	P.H.U. "WER-AL"	1700 szt. 1700 A'2	3,30	5 610,00
4.	Ręczniki składane „Z-Z” w kartonach a' 4000 szt. białe, min. 75% białości, gofrowane, rozmiar „ listka” 25 x 23 cm., impregnowane.	RĘCZNIK ZZ BIAŁY	P.H.U. "WER-AL"	3000 op.	58,77	176 310,00
5.	Ręczniki składane "Z-Z" w kartonach 4000 szt., szare, gofrowane, rozmiar listka 25x23 cm, o gramaturze nie mniejszej niż 40g/m ² , impregnowane	RĘCZNIK ZZ SZARY	P.H.U. "WER-AL"	2000 op.	54,06	108 120,00

PIOTR MOKRZYŃSKI
WŁAŚCICIEL

LP	Nazwa artykułu	Nazwa oferowanego produktu	Producent/ dystrybutor	Przybliżona ilość szt/op	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
6.	Ręczniki w roli - białe z celulozy, z tulejką do podajników, dwuwarstwowe, gofrowane, perforacja co 20 cm., średnica rolki nie mniej niż 12,5 cm., wysokość nie mniej niż 21,5 cm., długość nie mniej niż 70 mb +/- 5 %, o gramaturze nie mniejszej niż 2 x 17g/m ² , impregnowany, wytrzymałość papieru po zamoczeniu 4,0 N/50mm	RĘCZNIK MINI ROLKA CELULOZA	P.H.U. "WER-AL"	7000 szt.	5,35	37 450,00
7.	Papier toaletowy duży, szary z tulejką, jednowarstwowy, gofrowany, gramatura nie mniej niż 38 g/m ² , do podajników, w roli o średnicy rolki 19 cm, (średnica tulejki 6 cm), szerokość taśmy nie mniej niż 9 cm, a nie więcej niż 10 cm, długość 160 mb, ± 5%, rozpuszczalny w wodzie	PAPIER JUMBO SZARY	P.H.U. "WER-AL"	7000 szt.	2,47	17 290,00
8.	Papier toaletowy duży biały, celulozowy, dwuwarstwowy, klejony, min. 65% białości, gramatura min. 2x17 g/m ² , gofrowany, do podajników, w roli o śr. rolki 19 cm, (śr. tulejki 6 cm), szerokość taśmy nie mniej niż 9 cm, a nie więcej niż 10 cm, długość 120 mb ± 5%, rozpuszczalny w wodzie.	PAPIER JUMBO BIAŁY, CELULOZA	P.H.U. "WER-AL"	28000 szt.	3,90	109 200,00
9.	Ręcznik papierowy w roli o szer. ok. 21 cm, min. 2 warstwowy, min. 140 mb w roli, w opakowaniu 6 rolek	RĘCZNIK MAXI A'6	P.H.U. "WER-AL"	500 op.	54,66	27 330,00
10.	Ręczniki w roli z adaptorem, białe, jednowarstwowe, dł. 250 m, celuloza 100 %, białe, gofrowane, miękkie, opakowanie (karton) zawiera 6 rolek, dł. 250 m, szer. wstęgi 20,5 m, średnica 19,5 cm, gramatura 40 g/m ²	RĘCZNIK W ROLIZ ADAPTOREM A'6	MERIDA	20 kartonów	292,25	5 845,00
11.	Papier toaletowy biały w listkach, białość 79 %, 2 warstwowy, dł. listka 21 cm, szer. listka 9,5 cm, gramatura 2 x 17,5 g/m ² , gofrowany, mix celulozy, opakowanie karton (9 000 szt.)	PAPIER TOALETOWY W LISTKACH	MERIDA	40 kartonów	173,18	6 927,20
	Razem brutto					615 082,20

PIOTR MOKRZYŃSKI
~~WŁAŚCICIEL~~

OFERTA

P.P.H.U. „DRACHMA”
Piotr Mokrzyzak
83-000 Pruszcz Gd., ul. Rzemieślnicza 14
tel. 58 683 10 94, NIP 593-100-83-02

Do
Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego
ul. Marii Skłodowskiej-Curie 3a
80-210 Gdańsk

Nawiązując do ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego w postępowaniu pn.: **Sukcesywna dostawa papieru toaletowego, ręczników papierowych oraz worków dla Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego.**

Numer postępowania: GUM2023ZP0010

My niżej podpisani:

(imię i nazwisko): **PIOTR MOKRZYSAK**

występujący w imieniu i na rzecz:

Pełna nazwa firmy: P.P.H.U. „DRACHMA” PIOTR MOKRZYSAK	Adres firmy: 83-000 PRUSZCZ GDAŃSKI, UL.RZEMIEŚLNICZA 14
NIP: 593-100-83-02	e-mail: drachma@op.pl
Nr KRS: 2798	
Nr telefonu: 58/683 10 94	
Osoba uprawniona do kontaktu z Zamawiającym: Imię Nazwisko nr telefonu DOROTA WOJCIESZEK , tel. 885 775 001	
Wykonawca jest przedsiębiorstwem: (wpisać DZIAŁALNOŚĆ JEDNOOSOBOWA lub MIKRO, MAŁE, ŚREDNIE, DUŻE PRZEDSIĘBIORSTWO) ¹ MIKRO PRZEDSIĘBIORSTWO	

1. **SKŁADAMY OFERTĘ** na wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w projekcie umowy.
2. **OŚWIADCZAMY**, że naszym pełnomocnikiem dla potrzeb niniejszego zamówienia jest:

Nie dotyczy

(Wypełniają jedynie przedsiębiorcy składający wspólną ofertę)

3. **OFERUJEMY** wykonanie przedmiotu zamówienia za łączną ryczałtową kwotę **brutto**:

Pakiet nr 2 cena brutto: 170584,50 Zł słownie złotych: sto siedemdziesiąt tysięcy pięćset osiemdziesiąt cztery zł. 50/100 <i>zgodnie z formularzem rzeczowo-cenowym, stanowiącym integralną część oferty.</i>

¹Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dotyczące definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. 124 z 20.5.2003, s. 36). Te informacje są wymagane wyłącznie do celów statystycznych.

Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR.

Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR.

Średnie przedsiębiorstwa: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR.

*) wypełnić dla oferowanego pakietu

4. **OŚWIADCZAMY**, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia (w tym ze wzorem umowy) i uznajemy się za związanych określonymi w niej postanowieniami i zasadami postępowania.
5. **OŚWIADCZAMY**, że w cenie naszej oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty niezbędne do prawidłowego i pełnego wykonania przedmiotu zamówienia.
6. **OŚWIADCZAMY**, że dostawy zamówień jednostkowych będą realizowane w terminie (proszę o zaznaczenie właściwego pola):

do 5 dni roboczych

do 10 dni roboczych

do 15 dni roboczych

Uwaga: termin realizacji zamówień jednostkowych jest jednym z kryteriów oceny ofert. Szczegółowe informacje zostały zawarte w rozdz. XII SWZ.

7. **OŚWIADCZAMY**, że w przypadku przyznania niniejszego zamówienia zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach, w terminie i miejscu określonym przez Zamawiającego.
8. **OŚWIADCZAMY**, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.*)
9. **OŚWIADCZAMY**, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w Specyfikacji Warunków Zamówienia.
10. **OŚWIADCZAMY**, że przedmiot zamówienia zamierzamy zrealizować bez udziału/z udziałem* podwykonawców;

Podwykonawcom zamierzam/y powierzyć poniższe części zamówienia**): **nie dotyczy**

Lp.	Części zamówienia, które Wykonawca powierzy do wykonania podwykonawcy	nazwa podwykonawców
1.		

***) wypełnić jeżeli dotyczy

11. **OŚWIADCZAM**, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego
12. wraz z ofertą składamy następujące oświadczenia i dokumenty:
 - 1) - załącznik nr 1 - OFERTA
 - 2) - załącznik nr 2 - OŚWIADCZENIE
 - 3) - załącznik nr 3 - FORMULARZ RZECZOWO-CENOWY DO: PAKIET NR 2
 - 4) - załącznik nr
 - 5) - załącznik nr
 - 6) - załącznik nr

*) jeżeli nie dotyczy - skreślić

P.P.H.U. „DRACHMA”
Piotr Mokrzyzak
83-000 Pruszcz Gd., ul. Rzemieśnicza 14
tel. 58 683 10 94, NIP 593-100-83-02

PIOTR MOKRZYSAK
WŁAŚCICIEL

Pełna nazwa firmy: P.P.H.U. „DRACHMA” PIOTR MOKRZYSZAK	Adres firmy: 83-000 PRUSZCZ GDAŃSKI, UL.RZEMIEŚLNICZA 14
NIP: 593-100-83-02	Nr KRS: 2798

<p>OŚWIADCZENIE WYKONAWCY DOTYCZĄCE PODSTAW WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA</p> <p>SKŁADANE NA PODSTAWIE ART. 125 UST. 1. ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (dalej jako: Pzp)</p>

Przystępując do postępowania o udzielenia zamówienia publicznego:

Sukcesywna dostawa papieru toaletowego, ręczników papierowych oraz worków dla Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego.

nr postępowania: GUM2023 ZP0010

Ja (imię i nazwisko **PIOTR MOKRZYSZAK**

reprezentując Firmę **P.P.H.U. „DRACHMA” PIOTR MOKRZYSZAK, 83-000 PRUSZCZ GDAŃSKI, UL.RZEMIEŚLNIXCZA 14**

Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp.

Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. ustawy pzp (podać mająca zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 108 ust. 1 pkt. 1, 2, 5 lub 6 ustawy Pzp). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy Pzp podjąłem następujące środki naprawcze:*)

nie dotyczy

.....

.....

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawieniu informacji.

PIOTR MOKRZYSZAK

WŁAŚCICIEL

P.P.H.U. „DRACHMA”
Piotr Mokrzyzak
83-000 Pruszcz Gd., ul. Rzemieślnicza 14
tel. 58 683 10 94, NIP 593-100-83-02

*) jeżeli dotyczy

Formularz rzeczowo-cenowy
PAKIET 2

Wykonawca jest zobowiązany czytelnie wypełnić wszystkie pozycje załączonego formularza rzeczowo-cenowego. Nie wypełnienie choćby jednej pozycji niniejszego formularza rzeczowo-cenowego spowoduje odrzucenie oferty.

LP	Nazwa artykułu	Nazwa oferowanego produktu	Producent/dystrybutor	Przybliżona ilość szt/op	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
1	Jednorazowe worki na śmieci CZARNE, 50 x 60 cm (+/- 2cm), pojemność 35 l, rolka 50 szt., HDPE/LDPE, minimalna grubość 0,014 mm	worki 35 l a'50 ldpe czarne	EKOSELL	1000	4,60	4 600,00
2	Jednorazowe worki na śmieci NIEBIESKIE, 50 x 60 cm (+/- 2cm), pojemność 35 l, rolka 50 szt., HDPE/LDPE, minimalna grubość 0,014 mm	worki 35 l a'50 ldpe niebieskie	EKOSELL	600	5,72	3 432,00
3	Jednorazowe worki na śmieci ZIELONE, 50 x 60 cm (+/- 2cm), pojemność 35 l, rolka 50 szt., HDPE/LDPE, minimalna grubość 0,014 mm	worki 35 l a'50 ldpe zielone	EKOSELL	600	5,72	3 432,00
4	Jednorazowe worki na śmieci BRAZOWE, 50 x 60 cm (+/- 2cm), pojemność 35 l, rolka 50 szt., HDPE/LDPE, minimalna grubość 0,014 mm	worki 35 l a'50 ldpe brązowe	EKOSELL	600	5,72	3 432,00
5	Jednorazowe worki na śmieci ŻÓLTE, 50 x 60 cm (+/- 2cm), pojemność 35 l, rolka 50 szt., HDPE/LDPE, minimalna grubość 0,014 mm	worki 35 l a'50 ldpe żółte	EKOSELL	300	5,72	1 716,00
6	Jednorazowe worki na śmieci CZERWONE, 50 x 60 cm (+/- 2cm), pojemność 35 l, rolka 50 szt., HDPE/LDPE, minimalna grubość 0,014 mm	worki 35 l a'50 ldpe czerwone	EKOSELL	300	5,72	1 716,00

PIOTR MOKRZYŃSKI

WŁAŚCICIEL

LP	Nazwa artykułu	Nazwa oferowanego produktu	Producent/dystrybutor	Przybliżona ilość szt/op	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
7	Jednorazowe worki na śmieci CZARNE, 60 x 90 cm (+/- 2cm), pojemność 70 l, rolka 50 szt., HDPE/LDPE, minimalna grubość 0,016 mm	worki 70 l a'50 ldpe czarne	EKOSELL	900	8,77	7 893,00
8	Jednorazowe worki na śmieci NIEBIESKIE, 60 x 90 cm (+/- 2cm), pojemność 70 l, rolka 50 szt., HDPE/LDPE, minimalna grubość 0,016 mm	worki 70 l a'50 ldpe niebieskie	EKOSELL	500	10,05	5 025,00
9	Jednorazowe worki na śmieci ZIELONE, 60 x 90 cm (+/- 2cm), pojemność 70 l, rolka 50 szt., HDPE/LDPE, minimalna grubość 0,016 mm	worki 70 l a'50 ldpe zielone	EKOSELL	500	10,05	5 025,00
10	Jednorazowe worki na śmieci BRAZOWE, 60 x 90 cm (+/- 2cm), pojemność 70 l, rolka 50 szt., HDPE/LDPE, minimalna grubość 0,016 mm	worki 70 l a'50 ldpe brązowe	EKOSELL	500	10,05	5 025,00
11	Jednorazowe worki na śmieci ŻÓLTE, 60 x 90 cm (+/- 2cm), pojemność 70 l, rolka 50 szt., HDPE/LDPE, minimalna grubość 0,016 mm	worki 70 l a'50 ldpe żółte	EKOSELL	200	10,05	2 010,00
12	Jednorazowe worki na śmieci CZERWONE, 60 x 90 cm (+/- 2cm), pojemność 70 l, rolka 50 szt., HDPE/LDPE, minimalna grubość 0,016 mm	worki 70 l a'50 ldpe czerwone	EKOSELL	200	10,05	2 010,00
13	Jednorazowe worki na śmieci CZARNE, 70 x 110 cm (+/- 2cm), pojemność 120 l, rolka 50 szt., HDPE/LDPE, minimalna grubość 0,025 mm	worki 120 l a'50 ldpe czarne	EKOSELL	1000	14,74	14 740,00
14	Jednorazowe worki na śmieci NIEBIESKIE, 70 x 110 cm, pojemność 120 l, rolka 50 szt., HDPE/LDPE, minimalna grubość 0,025 mm	worki 120 l a'50 ldpe niebieskie	EKOSELL	500	19,02	9 510,00

PIOTR MOKRZYSAK
WŁAŚCICIEL

LP	Nazwa artykułu	Nazwa oferowanego produktu	Producent/dystrybutor	Przybliżona ilość szt/op	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
15	Jednorazowe worki na śmieci ZIELONE, 70 x 110 cm (+/- 2cm), pojemność 120 l, rolka 50 szt., HDPE/LDPE, minimalna grubość 0,025 mm	worki 120 l a'50 ldpe zielone	EKOSELL	500	19,02	9 510,00
16	Jednorazowe worki na śmieci BRAZOWE, 70 x 110 cm (+/- 2cm), pojemność 120 l, rolka 50 szt., HDPE/LDPE, minimalna grubość 0,025 mm	worki 120 l a'50 ldpe brązowe	EKOSELL	500	19,02	9 510,00
17	Jednorazowe worki na śmieci ŻÓLTE, 70 x 110 cm (+/- 2cm), pojemność 120 l, rolka 50 szt., HDPE/LDPE, minimalna grubość 0,025 mm	worki 120 l a'50 ldpe żółte	EKOSELL	200	19,02	3 804,00
18	Jednorazowe worki na śmieci CZERWONE, 70 x 110 cm (+/- 2cm), pojemność 120 l, rolka 50 szt., HDPE/LDPE, minimalna grubość 0,025 mm	worki 120 l a'50 ldpe czerwone	EKOSELL	200	19,02	3 804,00
19	Jednorazowe worki na śmieci CZARNE, 90 x 110 cm (+/- 2cm), pojemność 160 l, rolka 25 szt., HDPE/LDPE, minimalna grubość 0,03 mm	worki 160 l a'25 ldpe czarne	EKOSELL	300	10,86	3 258,00
20	Jednorazowe worki na śmieci NIEBIESKIE, 90 x 110 cm, pojemność 160 l, rolka 25 szt., HDPE/LDPE, minimalna grubość 0,03 mm	worki 160 l a'25 ldpe niebieskie	EKOSELL	150	13,97	2 095,50
21	Jednorazowe worki na śmieci ZIELONE, 90 x 110 cm (+/- 2cm), pojemność 160 l, rolka 25 szt., HDPE/LDPE, minimalna grubość 0,03 mm	worki 160 l a'25 ldpe zielone	EKOSELL	150	13,97	2 095,50
22	Jednorazowe worki na śmieci BRAZOWE, 90 x 110 cm (+/- 2cm), pojemność 160 l, rolka 25 szt., HDPE/LDPE, minimalna grubość 0,03 mm	worki 160 l a'25 ldpe brązowe	EKOSELL	150	13,97	2 095,50

PIOTR MOKRZYSAK

WŁAŚCICIEL

LP	Nazwa artykułu	Nazwa oferowanego produktu	Producent/dystrybutor	Przybliżona ilość szt/op	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
23	Jednorazowe worki na śmieci ŻÓLTE, 90 x 110 cm (+/- 2cm), pojemność 160 l, rolka 25 szt., HDPE/LDPE, minimalna grubość 0,03 mm	worki 160 l a'25 ldpe żółte	EKOSELL	100	13,97	1 397,00
24	Jednorazowe worki na śmieci CZERWONE, 90 x 110 cm (+/- 2cm), pojemność 160 l, rolka 25 szt., HDPE/LDPE, minimalna grubość 0,03 mm	worki 160 l a'25 ldpe czerwone	EKOSELL	100	13,97	1 397,00
25	Jednorazowe worki na śmieci CZARNE, 50 x 60 cm (+/- 2cm), pojemność 35 l, rolka 50 szt., LDPE, minimalna grubość 0,02 mm	worki 35 l a'50 ldpe czarne	EKOSELL	500	4,60	2 300,00
26	Jednorazowe worki na śmieci NIEBIESKIE, 50 x 60 cm (+/- 2cm), pojemność 35 l, rolka 50 szt., LDPE, minimalna grubość 0,02 mm	worki 35 l a'50 ldpe niebieskie	EKOSELL	400	5,72	2 288,00
27	Jednorazowe worki na śmieci ZIELONE, 50 x 60 cm (+/- 2cm), pojemność 35 l, rolka 50 szt., LDPE, minimalna grubość 0,02 mm	worki 35 l a'50 ldpe zielone	EKOSELL	400	5,72	2 288,00
28	Jednorazowe worki na śmieci BRAZOWE, 50 x 60 cm (+/- 2cm), pojemność 35 l, rolka 50 szt., LDPE, minimalna grubość 0,02 mm	worki 35 l a'50 ldpe brązowe	EKOSELL	400	5,72	2 288,00
29	Jednorazowe worki na śmieci ŻÓLTE, 50 x 60 cm (+/- 2cm), pojemność 35 l, rolka 50 szt., LDPE, minimalna grubość 0,02 mm	worki 35 l a'50 ldpe żółte	EKOSELL	300	5,72	1 716,00
30	Jednorazowe worki na śmieci CZERWONE, 50 x 60 cm (+/- 2cm), pojemność 35 l, rolka 50 szt., LDPE, minimalna grubość 0,02 mm	worki 35 l a'50 ldpe czerwone	EKOSELL	300	5,72	1 716,00

PIOTR MOKRZYŃSZAK
WŁAŚCICIEL

LP	Nazwa artykułu	Nazwa oferowanego produktu	Producent/dystrybutor	Przybliżona ilość szt/rop	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
31	Jednorazowe worki na śmieci CZARNE, 60 x 90 cm (+/- 2cm), pojemność 70 l, rolka 50 szt., LDPE, minimalna grubość 0,02 mm	worki 70 l a'50 ldpe czarne	EKOSELL	400	8,77	3 508,00
32	Jednorazowe worki na śmieci NIEBIESKIE, 60 x 90 cm (+/- 2cm), pojemność 70 l, rolka 50 szt., LDPE, minimalna grubość 0,02 mm	worki 70 l a'50 ldpe niebieskie	EKOSELL	400	10,05	4 020,00
33	Jednorazowe worki na śmieci ZIELONE, 60 x 90 cm (+/- 2cm), pojemność 70 l, rolka 50 szt., LDPE, minimalna grubość 0,02 mm	worki 70 l a'50 ldpe zielone	EKOSELL	400	10,05	4 020,00
34	Jednorazowe worki na śmieci BRAZOWE, 60 x 90 cm (+/- 2cm), pojemność 70 l, rolka 50 szt., LDPE, minimalna grubość 0,02 mm	worki 70 l a'50 ldpe brązowe	EKOSELL	300	10,05	3 015,00
35	Jednorazowe worki na śmieci ŻÓLTE, 60 x 90 cm (+/- 2cm), pojemność 70 l, rolka 50 szt., LDPE, minimalna grubość 0,02 mm	worki 70 l a'50 ldpe żółte	EKOSELL	300	10,05	3 015,00
36	Jednorazowe worki na śmieci CZERWONE, 60 x 90 cm (+/- 2cm), pojemność 70 l, rolka 50 szt., LDPE, minimalna grubość 0,02 mm	worki 70 l a'50 ldpe czerwone	EKOSELL	200	10,05	2 010,00
37	Jednorazowe worki na śmieci CZARNE, 70 x 110 cm (+/- 2cm), pojemność 120 l, rolka 50 szt., LDPE, minimalna grubość 0,026 mm	worki 120 l a'50 ldpe czarne	EKOSELL	200	14,74	2 948,00
38	Jednorazowe worki na śmieci NIEBIESKIE, 70 x 110 cm (+/- 2cm), pojemność 120 l, rolka 50 szt., LDPE, minimalna grubość 0,026 mm	worki 120 l a'50 ldpe niebieskie	EKOSELL	200	19,02	3 804,00

LP	Nazwa artykułu	Nazwa oferowanego produktu	Producent/dystrybutor	Przybliżona ilość szt/op	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
39	Jednorazowe worki na śmieci ZIELONE, 70 x 110 cm (+/- 2cm), pojemność 120 l, rolka 50 szt., LDPE, minimalna grubość 0,026 mm	worki 120 l a'50 ldpe zielone	EKOSELL	200	19,02	3 804,00
40	Jednorazowe worki na śmieci BRAZOWE, 70 x 110 cm (+/- 2cm), pojemność 120 l, rolka 50 szt., LDPE, minimalna grubość 0,026 mm	worki 120 l a'50 ldpe brązowe	EKOSELL	200	19,02	3 804,00
41	Jednorazowe worki na śmieci ŻÓLTE, 70 x 110 cm (+/- 2cm), pojemność 120 l, rolka 50 szt., LDPE, minimalna grubość 0,026 mm	worki 120 l a'50 ldpe żółte	EKOSELL	150	19,02	2 853,00
42	Jednorazowe worki na śmieci CZERWONE, 70 x 110 cm (+/- 2cm), pojemność 120 l, rolka 50 szt., LDPE, minimalna grubość 0,026 mm	worki 120 l a'50 ldpe czerwone	EKOSELL	150	19,02	2 853,00
43	Jednorazowe worki na śmieci CZARNE, 90 x 110 cm (+/- 2cm), pojemność 160 l, rolka 10 szt., LDPE, minimalna grubość 0,032 mm	worki 160 l a'25 ldpe czarne	EKOSELL	200	4,34	868,00
44	Jednorazowe worki na śmieci NIEBIESKIE, 90 x 110 cm (+/- 2cm), pojemność 160 l, rolka 10 szt., LDPE, minimalna grubość 0,032 mm	worki 160 l a'10 ldpe niebieskie	EKOSELL	200	5,58	1 116,00
45	Jednorazowe worki na śmieci ZIELONE, 90 x 110 cm (+/- 2cm), pojemność 160 l, rolka 10 szt., LDPE, minimalna grubość 0,032 mm	worki 160 l a'10 ldpe zielone	EKOSELL	200	5,58	1 116,00
46	Jednorazowe worki na śmieci BRAZOWE, 90 x 110 cm (+/- 2cm), pojemność 160 l, rolka 10 szt., LDPE, minimalna grubość 0,032 mm	worki 160 l a'10 ldpe brązowe	EKOSELL	200	5,58	1 116,00

PIOTR MOKRZYŃSKI

WŁAŚCICIEL

LP	Nazwa artykułu	Nazwa oferowanego produktu	Producent/dystrybutor	Przybliżona ilość szt/op	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
47	Jednorazowe worki na śmieci ŻÓŁTE, 90 x 110 cm (+/- 2cm), pojemność 160 l, rolka 10 szt., LDPE, minimalna grubość 0,032 mm	woraki 160 l a'10 ldpe żółte	EKOSELL	150	5,58	837,00
48	Jednorazowe worki na śmieci CZERWONE, 90 x 110 cm (+/- 2cm), pojemność 160 l, rolka 10 szt., LDPE, minimalna grubość 0,032 mm	woraki 160 l a'10 ldpe czerwone	EKOSELL	150	5,58	837,00
49	Jednorazowe worki na śmieci CZARNE, 53 x 60 cm (+/- 2cm), pojemność 35 l, rolka 20 szt., HDPE/LDPE, z taśmą ściągającą, minimalna grubość 0,019 mm	woraki 35 l a'20 ldpe czarne z taśmą	EKOSELL	300	3,83	1 149,00
50	Jednorazowe worki na śmieci CZARNE, 70 x 75 cm (+/- 2cm), pojemność 60 l, rolka 15 szt., HDPE/LDPE, z taśmą ściągającą, minimalna grubość 0,02 mm	woraki 60 l a'15 ldpe czarne z taśmą	EKOSELL	300	3,83	1 149,00
51	Jednorazowe worki na śmieci CZARNE, 70 x 100 cm (+/- 2cm), pojemność 120 l, rolka 10 szt., HDPE/LDPE, z taśmą ściągającą, minimalna grubość 0,026 mm	woraki 120 l a'10 ldpe czarne z taśmą	EKOSELL	300	5,38	1 614,00
	Razem brutto					170 584,50

P.P.H.U. „DRACHMA”
Piotr Mokrzyński
83-000 Pruszcz Gł., ul. Rzemieśnicza 14
tel. 58 683 10 94, NIP 593-100-83-02

PIOTR MOKRZYŃSKI
WŁAŚCICIEL